[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 августа 2015 года.                                                                                        № 43
с. Сергино
О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление выписки из похозяйственной книги

сельского населенного пункта», утверждённый
Постановлением Администрации
от 23 октября 2012 года № 43
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства   Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта», утверждённый Постановлением Администрации от 23 октября 2012 года № 43 следующие изменения:
а)  из пункта 2.6 исключить подпункт 3;
б) в пункте 3.4 слова «и вручает лично заявителю под роспись, если иной порядок выдачи документа не определен заявителем при подаче запроса» заменить словами «и выдается лично заявителю по предъявлении документа, удостоверяющего личность, под личную подпись».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru)  в разделе «сельские поселения - МО «Сергинское».
           3.  Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сергинское»                              С.К. Булдаков.
_1346673451.doc
[image: image1.png]